关于开展院系自设资助项目报备工作的通知
[bookmark: _GoBack]【学生资助管理中心2021年第1号】
各学部、院系：
为全面贯彻落实财政部、教育部、中国人民银行、银监会联合发布的《关于进一步落实高等教育学生资助政策的通知》（财科教〔2017〕21号），确保建档立卡贫困家庭学生等重点保障群体受资助力度，定期排查学校家庭经济困难学生零资助情况，现开展各院系自设资助项目报备工作，具体通知如下：
1. 各院系需向学生资助管理中心报备2020全年院系自设项目评选结果，汇总表详见附件1。该项报备请于2021年1月15日前提交。
2. 自2021年1月1日起，院系自设项目评选结束后，即将项目评选结果报备至学生资助管理中心。
项目评选汇总表加盖公章后提交至学生资助管理中心，同时将汇总表电子版发送至学生资助管理中心邮箱xszz@bnu.edu.cn.

联系人：王瀚珠
联系方式：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2021年1月8日